
 

oznaczenie sprawy: MŚ-ZP-DT-333-15/12             Katowice, 25.07.2012 r. 
 

- do wszystkich Wykonawców 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  
(tj.: Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759, z późniejszymi zmianami) 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na konserwację fotografii 

zabytkowych i klisz szklanych ze zbiorów Muzeum Śląskiego w Katowicach, oznaczenie sprawy: MŚ-

ZP-DT-333-15/12. 

 

W wyniku rozstrzygnięcia postępowania, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

konserwację fotografii zabytkowych i klisz szklanych ze zbiorów Muzeum Śląskiego w Katowicach, 

oznaczenie sprawy: MŚ-ZP-DT-333-15/12, Zamawiający - Muzeum Śląskie, działając na podstawie art. 

92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tj.: Dz.U. z 2010 r. nr 

113, poz. 759, z późniejszymi zmianami) informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej Wykonawcy: 

Krzysztof Dudek, ul. Staszica 8/8, 31-162 Kraków z ceną 36.000,00 zł brutto. 

 

Uzasadnienie - Wykonawca nie podlega wykluczeniu a złożona oferta [nr 1, jedyna oferta złożona  

w przedmiotowym postępowaniu] spełniła wszystkie warunki postawione przez Zamawiającego  

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała maksymalną liczbę punktów [100]  

w jedynym kryterium – cena. Łączna punktacja [100 pkt]. 


